
2025 年 8 ⽉ 7 ⽇ 

 
株式会社オリエント４Cʼs ホールセール事業部 

台東区上野 5-14-7 
TEL:03-3833-3193 FAX:03-3833-3198 

 
 

【 coordi (コーディ)】価格改定のご案内 
 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社ブランドコンテンツを⽇々ご愛顧頂き誠にありがとうございます。 
 
さて、このたび弊社オリジナルブランド【coordi】におきまして、 
製品価格の維持に努めてまいりましたが、近年の仕⼊れ価格および⼈件費の⾼騰により、 
企業努⼒だけでは現⾏価格を維持することが困難な状況となっております。 
 
つきましては、誠に不本意ながら、製品の価格を改定させていただく運びとなりました。 
お客様にはご迷惑をおかけすることとなり、⼼よりお詫び申し上げますとともに、 
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
値上げの詳細については以下の通りです。 
 

記 

【 改定内容 】 
『 coordi（コーディ） 』本体価格の改定 
本体及び加⼯賃改定、サイズ毎の詳細重量設定に伴い、5〜15％を⽬安とした値上げとなります。 
 
【 対応⽇ 】 
2025 年 9 ⽉ 1 ⽇(⽉)より 
 
【 システム⼊れ替えに伴うシミュレーター停⽌時間について 】 
価格改定に伴い、以下の時間帯をシステムの⼊れ替え作業時間とさせていただき、シミュレーターを休⽌致します。 
2025 年 8 ⽉ 31 ⽇(⽇) 20:00〜24:00 
⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただけますようお願い申し上げます。	
 
【 お問合せ 】  
上記の内容についてのお問合せはメールにて承ります。 
『店舗・担当者様・質問内容』をご明記頂き nakazawa@orient4cs.co.jpまで送付をお願い致します。 
内容を確認後、担当者よりご連絡させて頂きます。尚、お電話でのお問合せは導⼊店様毎に多くの確認を要する為、 
すぐにご返答ができません。スムーズなご案内の為、何卒ご協⼒下さいます様お願いいたします。 
 
お客様にはご不便をお掛け致しますが、品質と安定供給を維持するため、 
何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


